令和４年 １月 ２５日

クラブ保護者各位

新型コロナウイルス感染症に関するお願い

日頃より、当スポーツクラブの活動に、ご理解とご協力を頂き、感謝申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止といたしまして、お子様が通っている小

学校等において、学級閉鎖等で、お子様が該当している場合は、クラブへの参加の

『自粛』をお願い致します。学級閉鎖等で、自粛される方は、担当指導員までご連絡

を宜しくお願い致します。尚、学校がオンライン授業等になる場合に関しましては、

各ご家庭でのご判断により、ご参加を宜しくお願い致します。

自粛をして頂いた方に関しましては、後日、振替等可能な限り対応させて頂きますが、

状況次第では、実施出来ない場合もございますので、予め、ご理解の程宜しくお願い致

します。

当スポーツクラブにおきましても、今後もお子様およびご家族の健康と安全を最優

先に考え、感染防止に努めるとともに、状況が変わる場合には、その都度、速やかにご

連絡させて頂きます。なお、人権尊重と個人情報保護等の観点から感染に関するお問い

合わせ及び SNS 等の発信はお控え頂きますよう特段のご理解とご配慮をお願い申し

上げます。

                      ≪お問合せ先≫

                             ヨーケンスポーツクラブ

ＴＥＬ０４２－３９４－７５８０

ＦＡＸ０４２－３９４－９９０６